

طهماسبی سکانداری استانداردی گلستان را

به دست گرفت

علی‌اصغر طهماسبی استاندار جدید استان گلستان امروز با حضور وزیر کشور معرفی شد.در مراسمی با حضور وزیر کشور، نماینده ولی فقیه در استان و دیگر مدیران استانی، «علی اصغر طهماسبی» به عنوان استاندار جدید استان گلستان معرفی و از زحمات ۳۶ ماهه علی محمد زنگنه استاندار سابق قدردانی شد.علی‌اصغر طهماسبی استاندار جدید گلستان در مراسم معارفه خود به عنوان استاندار جدید گلستان که با حضور وزیر کشور برگزار شد، با قدردانی از تلاش استاندار قبلی اظهار کرد: این استان عقب‌ماندگی‌های تاریخی دارد و دولت‌ها و استانداران هرچه در توان داشتند، گذاشتند اما باید بیشتر تلاش کرد تا این مشکلات برطرف شود.استاندار گلستان با اشاره به اینکه گلستان سرزمین ۴ هزار شهید گلگون کفن است، گفت: این استان ۶۰۰ شهید اهل سنت تقدیم انقلاب اسلامی کرده است که نشان دهنده وفات و حجت مردم شیعه و سنی در این استان است.وی گلستان را سرزمین مفاخری همچون میرداماد تا مخمومتقلی فراغی و سرزمین برادری و نگارستان ایران اسلامی توصیف کرد و افزود: در سفر سال ۱۳۷۴ رهبر معظم انقلاب اسلامی به گرگان، ایشان تصریح کردند که زیر درختان سبز این منطقه جمعیت نهفته است و باید تلاش کنیم رشد و تعالی را در این استان ایجاد کنیم.طهماسبی خاطر نشان کرد: این اطمینان را به مردم می‌دهیم که همه توان و ظرفیت خود را برای توسعه و پیشرفت استان به کار خواهیم گرفت و پروژه‌های پیشران استان را دنبال خواهیم کرد و در آینده با رسانه‌ها، احزاب و گروه‌های مختلف و غیره این مسائل و موضوعات را مطرح می‌کنم.وی با بیان اینکه مهم‌ترین مشکل این استان در حوزه تأمین آب شرب است، گفت: با وجود همه تلاش‌هایی که صورت گرفته اما هنوز در استان با کمبود یکپه‌ز ۵۸۰ لیتر بر ثانیه آب شرب مواجه هستیم. در شهر گرگان مردم ۱۲ ساعت از شبانه روز آب ندارند. آزادسازی و تملک اراضی سد میرداماد باید خیلی زود انجام شود تا بتوان بخشی از آب شرب گرگان را تأمین کرد، اگر این اتفاق نیفتد در آینده در مرکز استان با بحران مواجه می‌شویم.استاندار گلستان به موضوع ناترازی برق هم اشاره و بیان کرد: امروز ما کشور به دلیل ناترازی برق دچار مشکل شده است که هزینه آن را دولت وفاق می‌پردازد. به این موضوع مردم ایراد و انتقاد دارند که چرا در پاییز و زمستان باید قطعی برق داشته باشیم در حالیکه اگر در دولت‌های گذشته برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری می‌شد، امروز با این مشکلات مواجه نبودیم.

توسط شرکت نفت و گاز اروندان؛

اولین سمینار فرهنگ ازدواج موفق و پایدار در هویزه برگزار شد

اولین سمینار فرهنگ ازدواج موفق و پایدار در شهرستان هویزه و با هدف افزایش آگاهی جوانان و خانواده‌ها در خصوص زندگی مشترک، ازدواج موفق و پایدار، انتخاب همسر مناسب و مهارت‌های لازم برای حفظ و تقویت بنیان خانواده برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، سه‌شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲، اولین سمینار آموزش فرهنگ ازدواج موفق و پایدار توسط روابط عمومی و امور بانوان و خانواده این شرکت در تالار فدک شهرستان هویزه برگزار شد.این سمینار با حضور برخی از مسئولین و فناوری و رییس کمیته مسئولیت‌های اجتماعی شرکت نفت و گاز اروندان در این سمینار با اشاره به استقبال چشمگیر مردم از این سمینار، اظهار کرد: ازدواج یکی از مهم‌ترین تصمیمات زندگی هر فرد است و آموزش‌های لازم در این زمینه می‌تواند به جوانان کمک کند تا انتخاب آگاهانه‌تری داشته باشند و زندگی مشترک موفق‌تری را آغاز کنند.وی افزود: در این سمینارها به خانواده‌ها و جوانان آموزش داده می‌شود که چگونه با همسر و خانواده خود ارتباط موثر برقرار کنند، چگونه مشکلات را حل کنند و زندگی مشترک را حفظ کنند. این آموزش‌ها به جوانان کمک می‌کند تا با آگاهی بیشتری وارد زندگی مشترک شوند و از بسیاری از مشکلات احتمالی جلوگیری کنند.رییس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه شرکت به عنوان یک نهاد اجتماعی، مسئولیت خود را در قبال ارتقای سطح آگاهی کارکنان، خانواده‌های آن‌ها و عموم مردم جدی می‌گیرد، گفت: برگزاری این سمینار گامی مهم در راستای تحقق این مسئولیت است و امیدواریم که این رویداد بتواند الگویی برای سایر سازمان‌ها و نهادها باشد.یکی از هدف برگزاری این سمینار، ارتقای سطح آگاهی جوانان و خانواده‌ها در خصوص ازدواج موفق و پایدار، انتخاب همسر مناسب و مهارت‌های لازم برای حفظ و تقویت بنیان خانواده بود.

در این سمینار دکتر گاطع زاده، استاد دانشگاه و کارشناس حوزه خانواده به ارائه مباحثی همچون معیارهای انتخاب همسر، اهمیت ارتباط موثر در زندگی زناشویی، مدیریت تعارضات و حل مشکلات، امتر طلاق در کشور، نقش خانواده در موفقیت ازدواج و نظایر آن پرداخت.همچنین در این سمینار فرصتی برای تبادل نظر و پرسش و پاسخ شرکت کنندگان فراهم کرد.

در پایان این سمینار نیز طی قرعه کشی به چند نفر از شرکت کنندگان هدایایی اهدا شد.

شهروندان منطقه یک آماده دریافت ۱۹۴ هزار فیش عوارض باشند

توزیع ۱۹۴ هزار فیش عوارض پایدار شهری با حضور نیروهای شهرداری منطقه یک در بین مالکین شمال تهران آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، ابودر شجاعیان رئیس اداره درآمد این منطقه ضمن اعلام خبر فوق، افزود: توزیع فیش های عوارض پایدار شهری در منطقه یک با حضور مامورین شهرداری منطقه یک از ۲۸ آبان ماه آغاز شد که به دلیل شرایط جوی و پهنآوری نواحی منطقه، توزیع از ناحیه ۳ شروع شد و تا پایان آذر ماه ادامه دارد و شهروندان می توانان با پرداخت به موقع عوارض، از تخفیف ۱۰ درصد جایزه خوش حسابی مندرج در فیش ها بهره مند شوند.

شجاعیان افزود: در صورتی که به هر دلیلی تا پایان آذر ماه فیش عوارض به دست مالکین نرسیده باشد مودیان می توانند به دفاتر خدمات الکترونیک شهرداری، اداره درآمد و نوسازی منطقه، سامانه تهران من مراجعه و یا با ارسال شماره شناسایی ملک به سر شماره ۰۷۰-۱۳۷۰۰۰۰۰۰۰ نسبت به پرداخت فیش خود اقدام کنند. او افزود: جهت تکریم و پاسخگویی به ارباب رجوع و رفع نقص فیش مودیان، تیمی از کارشناسان در اداره درآمد منطقه مستقر است.

آگهی دعوت سهامداران شرکت قطعه سازان تیوان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۹۰۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۶۲۵۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت قطعه سازان تیوان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۹۰۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۶۲۵۴ دعوت بعمل می آید که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، ابرسان امام خمینی، کوچه مهرگان چهارم، کوچه۴متری میگرد، ساختمان اسکان ۲ طبقه ۴ واحد و کدپستی ۵۱۶۵۹۱۴۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانید. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : ساعت ۸ صبح - انتخاب روزنامه کنترولانتشار دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : ساعت ۱۰ صبح - انحلال - تعیین مدیر تصفیه -تعیین محل تصفیه
هیئت مدیره

خبر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:

بازنگهداشتن کریدورهای اصلی خط قرمز راهداری است



استان سپرده شده که تا مرز استان‌های همسایه راه را باز کنند و اگر ادامه مسیر هنوز توسط راهداران آن استان باز نشده بود، به بازگشایی مسیر تا هر مسافت که لازم بود ادامه دهند تا شریان‌های حیاتی بسته نماند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی افزود: در بحث ورود و خروجی‌های اتوبان شهید کسایی تبریز هم که از مسئولیت‌های شهرداری تبریز است، راهداران ما و عوامل شهرداری باید با همکاری همدیگر، در مواقع بحران اقدام به بازگشایی مسیر کرده و هر کجا لازم شد، در انجام مأموریت‌ها به همدیگر کمک کنند.

علیزاده با بیان این که در برخی محورهای مواصلاتی استان آنتن دهی تلفن همراه وجود ندارد، تصریح کرد: علاوه بر رفع مشکل آنتن دهی تلفن همراه، فرمانداران باید اسکان اضطراری را مورد توجه قرار داده و برنامه‌ریزی لازم و هماهنگی های مورد نیاز را برای اسکان اضطراری در مساجد و مدارس نزدیک‌ترین روستا به محورهای مواصلاتی، پایگاه های اورژانس و راهدارخانه‌ها انجام دهند.

خبر

کارخانه بازیافت نخاله حصار،

همسو با حفظ محیط زیست است



آثار مثبت محیط زیستی آن باید مدیریت شهری در خصوص اصلاح و بهره برداری از این کارخانه هدف گذاری و تسریع نماید.

وی هدف از بازیافت نخاله های ساختمانی و عمرانی در محل دپوی قدیمی حصار را علاوه بر کاهش آلودگی محیط زیست و حفظ منابع طبیعی، تبدیل نخاله ها به مصالح، تولیدات بتنی و مصالح سنگی را نام برد و یادآور شد: سرمایه‌گذار مکلف است که ضوابط و بندهای قانونی قرارداد را نیز رعایت و اقدام نماید.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج، نخاله‌های ساختمانی را تهدید و هشدار برای محیط‌زیست و سیمای بصری شهر عنوان کرد و تصریح کرد: استفاده بهینه از بازیافت نخاله های ساختمانی در واقع فرصتی برای بازگشت سرمایه بوده که ضمن درآمدزایی و اشتغال از تخریب منابع و طبیعت جلوگیری کرده و به احیای آن در چرخه محیط زیست کمک می کند.

با دریافت لوح تقدیر فرمانده سپاه عاشورا؛

مدیر کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی فعال بر تر خدمت جهادی معرفی شد

عیسی اورج زاده، مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی نیز در این

جلسه ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج و قدردانی از فرماندهی محترم سپاه عاشورا و بسیج کارمندی با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره کل، رسالت اصلی نظام مالیاتی را تأمین درآمدهای پایدار کشور عنوان کرد و گفت: نظام مالیاتی با اتخاذ سیاست‌های لازم برای جلوگیری از فرار مالیاتی، توسعه مؤدی مداری با عدم ایجاد فشار بر مؤدیان خرد، هوشمندسازی نظام مالیاتی، ساماندهی معافیت های مالیاتی و اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان در مسیر تأمین درآمدهای پایدار دولت قدم بر می‌دارد.

وی عزت، استقلال و امنیت امروز کشور را مرهون ایثارگری، فداکاری و مقاومت بسیجیان و رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس عنوان کرد و گفت: بایستی بیش از پیش قدردان این ایثارگری ها و دلاور مردی های خانواده معظم شهید، جانبازان و آزادگان باشیم.

در پایان دیدار دکتر ریحانی خواه با اهدای لوح تقدیر با امضای فرمانده سپاه عاشورا، از مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی به خاطر انتخاب به عنوان یکی از موثرین و فعالین برتر برگزاری میزهای خدمت جهادی بسیج کارمندان استان در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ قدردانی کرد.



منظم حلقه های صالحین توسط فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج در ادارات خاطر نشان کرد: تکریم مراجعین به ادارات مختلف و برگزاری میزهای خدمت تحت عنوان میز خدمت جهادی، عاملی مهم و موثر در جهت تسکین آلام و مشکلات مردم مستضعف و اهتمام دولتمردان برای رفع مشکلات آنهاست.

برگزاری همایش ملی اقتصاد دفاع با حمایت پتروشیمی پردیس

اقتصاد دفاع با حمایت پتروشیمی پردیس در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی پردیس، سومین همایش ملی اقتصاد دفاع (اقتصاد ملی و اقتصاد دفاع؛ همکاری و هم‌افزایی) با حضور سرلشکر رحیم صفوی مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا، سردار اسماعیل احمدی مقدم رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی و جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح و مسئولان کشوری در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد.

این همایش یک روزه با محورهای اقتصاد دفاع و رشد تولید، مردم‌سازی اقتصاد، الگوسازی، اقتصاد بین‌الملل، فناوری‌های نوین، تحول اقتصادی و تاب‌آوری ملی به ابعاد مختلف اقتصاد دفاعی می پردازد.

شرکت پتروشیمی پردیس به عنوان بزرگترین مجتمع تولیدکننده



سومین همایش ملی اقتصاد دفاع به منظور ارائه راهکارها و دستاوردهای جدید علمی و ارتقای سطح آموزش و پژوهش در حوزه

سیزدهمین جلسه نقد رأی دادگستری استان یزد برگزار شد؛

آراء مرتبط با قلمرو طلب بستانکاران علیه ورشکسته به بوته نقد سپرده شد

به نفع طلبکاران عمل نماید.

وی اظهار داشت: رئیس کل دادگستری استان بر جلسه نقد رأی نظرات مستقیم داشته و ضمن مشارکت علمی در اصل بحث در پایان به توسعه این جلسات و جلب مشارکت دانشجویان بر مباحثه و تحلیل و تمرین مباحث حقوقی تأکید کرد و دانشجویان نیز با طرح سوالات خود از داتران و حضات حاضر در جلسه ابعاد مختلف موضوع را مورد پرسش قرار دادند.

شایان ذکر است این نشست نقد رأی با حضور اعضای هیأت علمی، دانشجویان مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری و مشارکت طیف وسیعی از دانشجویان و حقوق‌دانان از طریق فضای حقیقی و مجازی برگزار شد و در پایان، این اقدام دادگستری به ویژه نظارت مستقیم رییس کل و تحلیل فقهی مسئله اصل حتمی یا عینی بودن وجه نقد مورد تعدیر قرار گرفت.



هیأت غرماه ناعادلانه است و آن را ابطال نمودند و اداره تصفیه و ورشکستگی ملزم شد که در محاسبه طلب های غیر وجه محاسبات را عادلانه تر نموده و

هوایی نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت.



شایان ذکر است یکی از اهداف عمده امور دو در سال جاری ، رفع نوسان وافت ولتاژ و قطعی برق ناشی از اضافه بار پست های توزیع بوده و پیش بینی می شود با ادامه روند بهره برداری از این دست پروژه ها ،ضربت تلفات در امور دو روند کاهشی داشته باشد.

آغاز شناسایی و رصد پروژه‌های جدید محله‌ای در منطقه ۲۲ تهران

این مقام مسئول عنوان کرد: سال گذشته، «من شهردارم ۲» در پهنه شمال غربی پایتخت با موفقیت به پایان رسید و نتایج مثبتی در زمینه‌های مختلفی همچون بهسازی معابر، توسعه فضای سبز، مرمت و بازسازی بوستان‌های محلی، زیباسازی محیطی، بهبود امکانات تفریحی، اصلاح هندسی و ایمن‌سازی معابر، بهبود سیستم حمل و نقل عمومی، تعمیر و تجهیز زمین‌های ورزشی و آسفالت مدارس، احداث پل عابر پیاده و بهسازی معابر و توسعه فضای سبز به همراه داشت.

سرپرست شهرداری منطقه ۲۲ اذعان کرد: به دلیل اهمیت موضوع و تأکید مدیران شهری شهر تهران در بهره گیری و مشارکت حداکثری شهروندان در اجرای پروژه های توسعه محله‌ای، راهکارها و راهبردهای لازم در خصوص پیاده سازی بهتر و بیشتر در اجرای من شهردارم تبیین شده است. در این اجرا مدیران مدارس منطقه نیز به عنوان سفیر من شهردارم سه انتخاب شدند.



بهبود زیرساختهای فرهنگی، اجتماعی و عمرانی، مدیریت شهری توانسته تا با استفاده از منابع مالی اختصاص یافته به این پروژه ها به شکل مؤثرتری نیازهای محلی را پاسخ دهد.

فراخوان دیوارنگاری دیوارهای کوچک شهر من تا ۱۰ آذرماه ۱۴۰۳ تمدید شد.

به همین منظور با توجه به محله‌ها به عنوان یک نهاد مهم اجتماعی شهر و با هدف فراهم نمودن زمینه ایده‌پردازی وخلق تجربه‌های جدید بصری در منظر شهری، بسترسازی مناسب برای حضور فعال و بانشاط هنرمندان، تعامل با شهروندان و

شهرستان

خبر